
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

alc 

PORTARIA 2861/2023 
De 03 de agosto de 2023 

 
 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais  
 
 

RESOLVE: 
 
 

TORNAR SEM EFEITO, a contar desta data, a nomeação do senhor JOSÉ 

HELIO PELLISSARI, para o cargo de JORNALISTA, dada por meio da Portaria 

2846/2023, em virtude de aprovação em concurso público regido pelo Edital 

Completo nº. 01/2018, nº de inscrição 0019128-0, em decorrência da formal 

desistência do candidato da posse no referido cargo. Câmara Municipal de 
Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de agosto do ano 2023 (dois mil e vinte e 
três)./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 

 

 

 

 

 

PAULO FERNANDO PAES LANDIM 
Presidente 

 

Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

 

 

 

 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 

 
Registrada à fl. 67 do livro competente nº. 17 


